(خطبہ جمعہ 18 اپریل 2014ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● نیلہ افق میں طالع کہیں دور جا بسا (منظوم)

● احکام خداوندی

● تلاوت قرآن کریم سے متعلق خلفائے احمدیت کی تڑپ

● مختلف ممالک کے بارے میں حضرت مسیح موعودؑ کے ارشادات

Online Edition

بدھ 22 ستمبر 2021ء | 14 صفر 1443 ہجری قمری | 22 جوبک 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 225

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

غیب کا علم صرف خدا کو ہے

حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا نے بیان کیا کہ اگر تم سے کوئی یہ کہتا ہے کہ محمد صلی اللہ علیہ وسلم نے اپنے رب کو دیکھا تو وہ غلط کہتا ہے کیونکہ اللہ تعالیٰ اپنے بارے میں خود کہتا ہے کہ نظریں اس